
令和４年１０月１４日   

 

５・６年生保護者 様   

 

新見市立刑部小学校 

                                        校長 田 原 栄 子 

 

第１８回新見市学童陸上運動記録会の参加について 

 

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校教育の推進に御理解と御協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、次のとおり実施いたしますので、ご協力をよろしくお願

いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日    時     令和４年１０月１９日（水） 競技開始  ８時４０分（小雨決行） 

                                            競技終了予定 １１時３０分 

※荒天の場合：中止（予備日：２０日（木）） 

※閉会式・表彰式は行いません。 

 

２ 会    場     新見市防災公園陸上競技場 

 

３ 集合場所     刑部小学校駐車場（全員が貸し切りバスに乗車します。） 

         

４ 集合時刻     集合：６時５５分  （出発：７時００分 時間厳守） 

                  ※学校からは田原校長が引率します。 

 

５ 服    装     半袖体操服・ハーフパンツ、制帽、運動靴 

          ※ゼッケンを胸部に縫い付け、上に冬用体操服を着ます。 

※必要に応じてウインドブレーカーなどの防寒着上下の用意をして

ください。 

 

６ 携 行 品     水筒、タオル、ハンカチ、ティッシュ、雨具（状況に応じて）、弁当 

                 グローブ（ソフトボール投げに出場する選手） 

走りやすいシューズ 

          ※持ち物には、必ず記名をお願いします。 

※お弁当は、会場で食べた後、学校へ帰ります。 

 



７ 留意事項 

 ○ 出場種目等について 

・ 児童一人一人の出場種目、順番、レーン等などは、後日お知らせします。 

 ○ ゼッケンについて 

・ 本日配付しています。 

・ 半袖体操服の前（胸部）に縫い付けてください。 

   ※ ゼッケンの縁全体、あるいは四隅のみのどちらでも結構です。 

※ 汗ばむなどの条件により、多少体操服に色が付着する場合があります。 

・ 汚れた場合は、軽く手洗いした後、裏面からアイロンがけをお願いします。 

○ 中止連絡について 

・ 荒天中止の場合は、６時３０分までにウサギメールでお伝えします。 

 ○ 欠席連絡について 

・ ６時５０分までに学校に連絡してください。 

 ○ 情報提供について 

・ 大会プログラムに氏名・学校名が掲載されます。 

・ 大会当日にアナウンス・表彰等で名前が呼ばれます。 

・ ニュースで放映されたり、新聞に名前が掲載されたりすることがあります。 

○ バス代について 

・ 愛童会費より支出しますので、集金しません。 

 （バトン、ボール等は教員が持って行きます。） 

 ○駐車場について 

  ・ 児童を送ってこられた際、お車は運動場に駐車してください。 

 

８ 観覧する場合の留意事項について 

○ 発熱等体調がよくない場合は観覧をお控えください。 

○ 必ずマスクを着用し、大きな声での応援はお控えください。 

○ 観覧可能な場所は、競技場周辺のフェンスの外側となっています。 

・ 競技場内、 正面スタンド横の通路・階段、スタンド内トイレ等の立ち入りは禁

止です。 

○ 観覧者は、大本八幡神社側や多目的グラウンドのトイレを利用してください。 


